Resultatopggrelse 2022

Indtaegter

Kontingent

Vejbidrag

Rykkergebyr
Ejendomsmaegler

Tilskud fra Kbh. Kommune
Indtzegter i alt

Udgifter

Vedligehold af veje

Etablering af vejbump

Honorar vedr. vedl. af fellesarealer
Fornyelse af grgnt omrade
Snerydning

Bestyrelsesmpder
Generalforsamling
Telefongodtggrelse og reprasentation
Gebyrer

Hjemmeside

Medlemskab af PL og forsikring
Renteudgifter

Udgifteri alt

Periodens resultat

Balance pr. 31. december

Aktiver
Bankbeholdninger
Restancer

Aktiveri alt

Passiver
Egenkapital
Forudbetalinger
Passiveri alt

Revideret: _4 ] /7- A

Revisor

Budget 2023

39.800 kr.
199.000 kr.
300 kr.
500 kr.

- kr.
239.600 kr.

100.000 kr.
- kr.
35.000 kr.
- kr.
20.000 kr.
5.000 kr.
5.000 kr.
4.500 kr.
2.500 kr.
700 kr.
31.000 kr.
- kr.
203.700 kr.

35.900 kr.

Regnskab 2022

39.800 kr.
199.000 kr.
100 kr.

250 kr.

- kr.
239.150 kr.

60.865 kr.
- kr.
51.510 kr.
- kr.

- kr.
2.249 kr.
3.100 kr.
4.500 kr.
2.425 kr.
657 kr.
29.562 kr.
6.089 kr.
160.958 kr.

78.192 kr.

Balance 2022

753.872 kr.
- kr.
753.872 kr.

752.672 kr.
1.200 kr.
753.872 kr.

Claus Bpgelund

Budget 2022

39.800 kr.
199.000 kr.
300 kr.

500 kr.

- kr.
239.600 kr.

125.000 kr.
- kr.
35.000 kr.
- kr.
20.000 kr.
5.000 kr.
5.000 kr.
4.500 kr.
2.000 kr.
550 kr.
30.000 kr.
6.000 kr.
233.050 kr.

6.550 kr.

Regnskab 2021

39.800 kr.
258.700 kr.
300 kr.
1.250 kr.
62.500 kr.
362.550 kr.

68.856 kr.
223.750 kr.
42.750 kr.
99.082 kr.
18.380 kr.
- kr.

4.625 kr.
4,799 kr.
1.947 kr.
527 kr.
29.462 kr.
5.941 kr.
500.119 kr.

- 137.569 kr.

Balance 2021

611.705 kr.
62.775 kr.
674.480 kr.

674.480 kr.
-kr.
674.480 kr.

[ingen]



